Fernsprechverzeichnis und

Zustandigkeitsbereich

Stand: 02.01.2024

Bewahrungshelfer/in

Bartsch, Christina

Hischer, Norbert

Honig, Miriam

Hufnagl, Silke

Klingelhofer, Philipp

Luber, Nicole

Mittermiiller, Andrea

Nahmer, Anja
Leitende Bewahrungshelferin

Schmuck, Daniela
Stellvertretende Leitung

Scherzer, Stefanie

Schwanecke, Fabio

See, Manfred

Uhimann, Katrin

Adresse AuBendienstbiiro ND:
Adresse AuBBendienstbiiro PAF:

Landgericht
Ingolstadt

Bewéhrungshilfe
Esplanade 18 - 85049 Ingolstadt

Telefon: 0841/ 312-470, Fax: +49 9621 96241-1717
E-Mail: bewaehrungshilfe@lg-in.bayern.de

Geschiftszeiten Geschéftsstelle:

Mo. — Do. 8.00 — 12.00 Uhr und 13.00 — 16.00 Uhr

Fr. 8.00 - 12.00 Uhr,

Mitarbeiterinnen Geschéftsstelle:

Frau Hischer: 0841/312-470, Frau Mandimeier: 0841/312-461

Kontaktdaten

0841/ 312-478
0152/ 24 45 30 89 (Diensthandy)
christina.bartsch@lg-in.bayern.de

0841/ 312-474
0162/ 244 59 29 (Diensthandy)
norbert.hischer@Ig-in.bayern.de

0841/ 312-484
0162/ 24 40 884 (Diensthandy)
miriam.hoenig@lg-in.bayern.de

0841/ 312-481
0162/20 55 479 (Diensthandy)
silke.hufnagl@lg-in.bayern.de

0841/ 312-477
0173/ 53 67 461 (Diensthandy)

philipp.klingelhoefer@lg-in.bayern.de

0841/ 312-483

08431/ 588-137 (ND)

0173/ 81 67 458 (Diensthandy)
nicole.luber@lg-in.bayern.de
0841/ 312-466

0162/ 244 01 04 (Diensthandy)

andrea.mittermueller@Ig-in.bayern.de

0841/ 312-465
0162/ 10 61 830 (Diensthandy)
anja.nahmer@Ig-in.bayern.de

0841/ 312-479
0162/ 244 85 04 (Diensthandy)
daniela.schmuck@lg-in.bayern.de

0841/ 312-476
0173/ 18 11 657 (Diensthandy)
stefanie.scherzer@lg-in.bayern.de

0841/ 312-482

0841/ 588-137 (ND)

0152/ 09 58 16 76 (Diensthandy)
fabio.schwanecke@lg-in.bayern.de

0841/ 312-473
0152/ 56 55 71 64 (Diensthandy)
manfred.see@lg-in.bayern.de

0841/ 312-480
0162/ 10 64 389 (Diensthandy)
katrin.uhlmann@lg-in.bayern.de

Zustandigkeit

Ingolstadt, Pfaffenhofen (Lks
Sid + Stadt)

Pfaffenhofen, Ingolstadt
(Lks Nord)

Ingolstadt, Schrobenhausen

Ingolstadt, Pfaffenhofen (Lks
Sid + Stadt)

Eichstatt, Ingolstadt

Neuburg, Ingolstadt

Ingolstadt, Neuburg

Ingolstadt, Pfaffenhofen (Lks
Sid + Stadt)

Ingolstadt, Eichstatt

Ingolstadt, Schrobenhausen

Neuburg, Schrobenhausen, In-
golstadt

Ingolstadt, Pfaffenhofen (Lks
Sid + Stadt), Schrobenhausen

Ingolstadt, Eichstatt

Amtsgericht Neuburg, Ottheinrichplatz 1, 86633 Neuburg/Donau
Auenstralte 11, 85276 Pfaffenhofen/lim
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